Genesco Ferreira Bretas 

Francisco de Britto 
Aloysio Celso Ramos Jubé 

"LEI N.° 2.880 DE 18 DE NOVEMBRO DE 1.964". 

"Eleva pensão de Maria Leonor de 
Azevedo". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA DE-
CRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art 1.0  — Fica elevada para quinze mil cruzei-
ros (Cr$ 15.000,00), a pensão de MARIA LEONOR 
DE. AZEVEDO; 

Art. 2.° — Fica o Prefeito Municipal autoriza-
do a abrir por Decreto Executivo, o crédito necessá-
rio para a cobertura da presente Lei; 

Art. 3.0  — Esta Lei entrará em vigor na data 
de sua publicação;

[...]

quear aos Govêrnos do Estado e Munirípio, insta-
lações rondignas. e consideradas necessárias aos Ser-
viços de Poliriamento e Departamento Estadual de 
Trânsito. 

Art. 4.° — Faz parte integrante da presente con-
cessão, o inteiro teôr do Decreto n.0  248 (duzentos e 
quarenta e oito) de vinte e oito (28) de fevereiro de 
mil novecentos e sessenta e quatro (1.964). 

Art. 5.0  — Fica facultada à Concessionária, na 
dependência de aprovação técnica da Secretaria Mu-
nicipal de Viação de Obras Públicas a ampliação do 
Prédio da Rodoviária ou construção de novas insta-